
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХІХ сесія VIІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 листопада 2021 року                                                   №817 - VІIІ       
Про  затвердження  порядку денного 

ХІХ сесії Слобожанської селищної 
ради VІIІ скликання  
   

 

      Відповідно до ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити для розгляду на ХІХ сесії Слобожанської селищної ради VІIІ 
скликання такий порядок денний: 
1. Про затвердження звіту «Про виконання селищного бюджету за 9 місяців 

2021рік» 

2. Про внесення змін до рішення ІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІI 
скликання від 22.12.2020 року №56 - VІІI «Про селищний бюджет на 2021 
рік». 

3. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2021 рік до Програми 
культурно – мистецьких заходів Слобожанської селищної ради на 2021 -

2025 роки.  

4. Про внесення змін та доповнень до  Заходів на 2021 рік до Програми 
розвитку охорони здоров’я на території  Слобожанської селищної ради на 
2021 – 2025 роки. 

5. Про внесення змін до  Заходів на 2021 рік до Програми соціального 
захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

6. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2021 рік до Програми 
розвитку фізичної культури та спорту на території Слобожанської 
селищної ради  на 2021 - 2025 роки. 

7. Про внесення змін до Заходів на 2021 рік до Слобожанської селищної 
програми «Шкільний автобус» на 2021-2025 pоки.  

8. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2021 рік до комплексної 
Програми розвитку освітянської галузі Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки. 

9. Про внесення змін до Програми створення та використання місцевого 
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій на території Слобожанської селищної ради на 2021 - 2023 роки. 

 



10. Про внесення змін та доповнень до додатку рішення VI сесії 
Слобожанської селищної ради VІІІ скликання від 11 лютого 2021 року 
№226-VІІІ «Про затвердження обсягів фінансування та заходів Програми 
фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної 
ради на 2021-2025 роки». 

11. Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Слобожанської 
селищної територіальної громади.  

12. Про прийняття рішення про задоволення заяви орендаря щодо збільшення 
строку оренди з метою приведення строку дії договору у відповідність із 
визначеним законодавством мінімальним строком. 

13. Про внесення змін до рішення ХV сесії VІІІ скликання Слобожанської 
селищної ради від 22.07.2021 року № 474-VІІІ «Про створення відділу 

Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області, затвердження Положення про 
нього та графіку роботи». 

14. Про надання соціальної послуги догляду вдома Комунальною установою 

«Центр надання соціальних послуг» за кошти селищного бюджету у 2021 

році. 
15. Про передачу спортивного обладнання. 

16. Про передачу основних засобів. 

17. Про передачу  комунального майна Відділу освіти Слобожанської 
селищної ради. 

18. Про передачу  комунального майна на баланс КП «Донець». 

19. Про передачу  комунального майна на баланс КП «Центр надання 
соціальних послуг. 

20. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Слобожанської селищної ради на 2022 рік. 

21. Про призначення директора Комунального закладу «Центр фізичного 
здоров’я населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області. 

22. Про призначення Онищук О.І. на посаду директора Комунального закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) селища Донець Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області. 

23. Про погодження на посаду директора Комунального закладу 
«Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського  району Харківської області. 

24. Про погодження на посаду директора Комунального закладу «Геніївська 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського  району Харківської області. 

25. Про затвердження штатного розпису комунального підприємства 
«Комунальник» з 01 грудня 2021 року. 

26. Про затвердження штатного розпису комунального підприємства 
«Донець» з 01 грудня 2021 року. 

27. Про затвердження Правил благоустрою населених пунктів Слобожанської 
селищної ради. 

28. Про внесення змін до рішень Х сесії Слобожанської селищної ради 
VІІІ скликання від 22.04.2021 р. №303, 304, 305, 306, 307. 



29. Про внесення змін до рішення ІІІ сесія VІІІ скликання  Слобожанської 
селищної ради  № 104– VІІІ  від   22 грудня 2020 року «Про затвердження 

переліку земельних ділянок під об’єктами нерухомого майна  
несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу у 2021 
році». 

30. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення, розташованої за адресою 
смт. Слобожанське, вул. Дружби, 12В. 

31. Про погодження траси прокладання оптико-волоконного кабелю під 
землею по території Слобожанської селищної ради по маршруту Пришиб-

Андріївка-Зміїв Харківської області. 
32. Про внесення змін до рішення XVIII сесії VIII скликання Слобожанської 

селищної ради №732- VIII від 21.10.2021 року. 

33. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо розроблення нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
6321755600:02:004:0085. 

34. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо розроблення нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
6321755600:02:004:0083. 

35. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо розроблення нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
6321755600:02:004:0002. 

36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
призначення з подальшою передачею земельної ділянки в оренду ФГ 
Русіна І.М. 

37. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

призначення з подальшою передачею земельної ділянки в оренду ФГ 

Русіна І.М. 

38. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
призначення з подальшою передачею земельної ділянки в оренду ФГ 
Русіна І.М. 

39. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
призначення з подальшою передачею земельної ділянки в оренду  ФГ 

Русіна І.М. 

40. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
призначення з подальшою передачею земельної ділянки в оренду ФГ 
Русіна І.М. 

41. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 
земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби з подальшею 
передачею земельної ділянки в оренду гр. Чудному М.А. 

42. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Павленку В.М. 



43. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Будикіну І.В. 

44. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Тимощенко Р.О. 

45. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Деменчуку М.О. 

46. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Степаненко І.І. 

47. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Десятник Т.О. 

48. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Афанасьєвій В.М. 

49. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Кіктенку О.М. 

50. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Проценко О.М. 

51. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Павленко Я.В. 

52. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Клечко Н.А. 

53. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Товстокорій Г.С. 

54. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Бабай М.В. 

55. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Сергієнку О.В. 

56. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Гнилицькому Т.В. 

57. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Колобову В.В. 

58. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Швачка С.М. 



59. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Янковському О.Ю. 

60. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Овчаренку М.В. 

61. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Тріщенку В.М. 

62. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Семененко Л.В. 

63. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Дедері Р.Ю. 

64. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр.Бажан 
В.В. 

65. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Власенко І.М. 

66. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Лисак І.В. 

67. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Слюсаревій К.К. 

68. Про надання дозволу на розробку  технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Колосовській Н.І. 

69. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Павленко О.І. 

70. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Швець Н.І. 

71. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Ільченко О.М. 

72. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Мельник І.М. 

73. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Цукор С.М. 



74. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Бєлкіній Н.В. 

75. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Черепаха К.М. 

76. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Щіпелєвій Т.О. 

77. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Мороз Н.І. 

78. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Бєлкіну М.А. 

79. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Литвиновій Н.Д. 

80. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Довбій І.Д. 

81. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Сіроус О.М. 

82. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Довбій В.В. 

83. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Лисак В.М.  

84. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Овчаровій В.О. 

85. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Лисак Б.А. 

86. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Лисаку О.М. 

87. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Семенку М.Б. 

88. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Мельник С.В. 



89. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр.Ульянченко А.О. 

90. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр.Лисак О.С. 

91. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)  гр. Гурбі Т.С. 

92. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)  гр. Смоляковій Н.М. 

93. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)  гр. Христосенко О.Д. 

94. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)  гр. Ільченко О.К. 

95. Про розгляд заяви гр. Подлужного І.В. 

96. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд гр.Вербецькому О.П. 

97. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр.Подлужному І.В. 

98. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр.Кравцовій О.О. 

99. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва 
гр.Кравцовій О.О. 

100. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва гр. 
Гордієнку О.М. 

101. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва 
гр.Колінько О.Р. 

102. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
гр.Більченко А.М. 

103. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки комунальної власності за кадастровим 
номером 6321782700:01:000:1256 гр.Стукалкіну В.Ю. 

104. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 



будівель і споруд гр. Протопоп В.О. 

105. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Чубукіну С.О., гр. Чубукіній С.В. 

106. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Чуб О.В. 

107. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Бойко Н.М. 

108. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Трощенко Т.В. 

109. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд гр. Соколову М.А. 

110.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Дехтяренко А.В. 

111. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Штефан О.В. 

112. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Пономаренко С.П. 

113. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Буряк П.І. 

114. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Гордієнко Г.Г. 

115. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Черепаха І.М. 

116. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 



місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд гр. Скрипай В.В. 

117. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Довбій В.В. 

118. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Павлова С.Ф. 

119. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для індивідуального садівництва гр. Сірого О.В. 

120. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського господарства гр. Павловій Л.І. 

121. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського господарства гр. Криштопі Л.І. 

122. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Войтович П.В. 

123. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Кравцова О.М. 

124. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Срібна М.О. 

125. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
гр.Козлової А.С. 

126. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
гр.Козлова М.А. 

127. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
гр.Катеринюк О.І. 

128. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
гр.Катеринюк В.А. 

129. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Щеглова Н.С. 

130. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Щеглова І.В. 

 

 



131. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Сєнько Є.О. 

132. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Сенько В.І. 

133. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  ведення особистого селянського господарства гр. 
Білевіч М.Г. 

134. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  ведення особистого селянського господарства гр. 
Войтович П.В. 

135. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  ведення особистого селянського господарства гр. 
Мокрій Л.В. 

136. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  ведення особистого селянського господарства гр. 
Нестеренко В.О. 

137. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для  ведення особистого селянського господарства гр. Левчук І.В. 

138. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для  ведення особистого селянського господарства гр. Штефан Л.А. 

139. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  будівництва індивідуальних гаражів гр. Котенко 
М.В. 

140. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  будівництва індивідуальних гаражів гр. 
Чучупалову В.Б. 

141. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  будівництва індивідуальних гаражів гр. Міненко 
Н.Є. 

142. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  будівництва індивідуальних гаражів гр. 
Веретеннікова С.В. 

143. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  будівництва індивідуальних гаражів гр. Стадник 
І.А. 

144. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для іншого сільськогосподарського призначення та передачі в оренду гр. 
Пашенюк Н.О. 

145. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 
6321784500:02:000:2798. 

 

 



146. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 
6321784500:02:000:2800. 

147. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 
6321784500:02:000:2799. 

148. Про виділення в натурі (на місцевості) і передачу у власність земельної 
частки (пай) реформованого КСП «Лиман» гр. Ісай Р.В. 

149. Про надання дозволу на розробку проекту відведення  із землеустрою АТ 
«Харківобленерго» для розміщення, експлуатації та обслуговування опор 
ПЛ 10кВ «Шелудьківка» 

150. Про надання дозволу на розробку проекту відведення  із землеустрою АТ 

«Харківобленерго» для розміщення, експлуатації та обслуговування 
трансформаторної підстанції. 

151. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Яговкіну В.Б. 

152. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Яговкіну В.Б. 

153. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  гр. Терновому С.І. та Шахраманяну С.Є. 

154. Про припинення договору оренди земельної ділянки за кадастровим 
номером 6321755600:01:006:0029. 

155. Про передачу у державну власність із комунальної власності 
Слобожанської селищної ради  земельної ділянки за кадастровим номером 
6321755600:02:003:0850. 

156. Про скасування  рішення XI сесії Лиманської сільської ради VII скликання 
від 31 січня 2017 року №216-VII «Про коригування тарифів на послуги з 
теплопостачання для бюджетних організацій та інших споживачів ТОВ 
«ДП Котельні лікарняного комплексу». 

 

 
Слобожанський 

селищний голова                                                                      Дмитро ДІХТЯР 


